30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 30.

Brașov, Miercuri 9 (21) Februarie.

1900.

Remediul „împăcării“.

Monarchia noastră dualistă a intrat erăși într'un period al împăcării. In partea de dincolo a ei se țin conferențe de înțelegere și se fac încercări serioase de împăcare de către factorii diriguitorii ai statului.